[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	14.05.2013 г.

р.п. Гари
	№ 262

	О внесении  изменений в Административный  регламент
« Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, киносеансов, концертов и других культурно-зрелищных и выставочных мероприятий, анонсы данных мероприятий» в    Гаринском  городском округе, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 04.07.2011г.№154

 Во исполнение поручений и достижения целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Внести в  Административный регламент по предоставлению Управлением культуры Гаринского городского округа муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории  Гаринского городского округа, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 04.07.2011 г. №154 следующие изменения:
             пункт 8 изложить в следующей редакции: «Максимальное время ожидания в очереди (при наличии) при подаче заявления  о предоставлении муниципальной услуги не должно превышать -15 минут.
            2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гаринского городского округа.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гаринского городского округа по социальным вопросам  Каргаеву Т.В.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г.Лыжин